SK 602 VE
SK 602 ES

Teile-Nr. 252.159-KD Printed in Germany 08/98

33 18 17 22

AYNCS o & kit

DIN  Abmessung  Pos. Teile-Nr. % B8enennung DIN - Abmessung  Pos. Teile-Nr, 5 Benannung
Norm mm k] Norm  mm
: 4912 M5x10 46  106.054 3 Zylinderschraube
T i":'ll"" is 47 25264 1 Windlligel
7 176587 1 Aker 220V 48 206946 1 Hondgriff (2 Hatften)
F 207.276 T Held 220V 33 202339 1 Excenterwelle mit O-Ring
f agnetie : T
P 213 MBx12 54 194555 1 Gewindestifi
: ;;gg;g : g‘“’:’:"’h““’ 55 207012 1 Abdeckhaube
[ eckel
7 251329 1 Kegelrad mit Zylinderstft 36 210935 1 Woerkzeuguufloge
— 57 202304 1 Hubstangenfihrung komplett
9 251044 1 Nutenstein mit Nadelhiilse T Ton &
425  10x26x8 10 254442 1 Rillenkugeliager 4000 2RSD 6325  6mébx30 gg }gﬁgé : Zzlizgs:fs: e
e Z’;‘,,%"ﬁ }; gg;;gg % ﬁ‘ﬂﬁ{;““ge""g"’ POEERR 4325 Sméx32 80 194379 1 Zylinderstit
- 3 194-263 R r—— 61 194484 1 Gleitstein
i istanzbuchse
2 62 194417 1 Gabelstick
625  13x32x10 15  107.832 1 Rillerkugellager 6201 Z 3 20232 1 Hobstengenfihrong mit Gleitstein
KT5x35 16 205990 2 Kreuzschlitzschraube
17 205834 2 Kohlenhalterabdeckung 1481 4x16 &4 738775 2 Spannhllse, schwer
18 205931 2 Kohlenhalter 912 M5x12-12% 65 203742 1 Zylinderschroube
12 103517 1 Kobebchutzschlauch &6 7205788 1 Klemmsivek
20 208970 1 Schefter 67 217603 1 Absibtzung
21 257380 1 Kaobelschefle 68 2057461 1 Hubstunge ]
KT4x20 22 206245 6 Kreyxschlitzschraube 471 12xd 69 102091 1 Sicherungsring
23 194182 1 Ritzel mit Buchse 12x36x%4 70 13578 ) Dichtring Filz .
KT4x20 24 206245 3 Krevzschlitzschraube 12x36x4 7i 194573 1 Dichtring Moosgummi
P12 M35x20 25 252753 4 Zylinderschraube 7985 M4x30 72 159263 3 Linsenschroube mit Kreuzschlitz
KA 50x25 26 193461 6 Krevxzschlitzschraube 934 M4 73 151319 3 Sechskantmutter
X 257354 1 lagerring 7993A 74 214876 2 Sprengring
7985 M4x8 28 258573 2 Linsenschraube mit Kreuzschlitz 75 217689 1 Rohrsdgeauflage
24xT4xd 29 160512 1 Dichtring 182.427 90 g Fett (VE 400 g}
259x15,5x0,5 30 160520 1 Scheibe
23x14x0,5 31 140539 1 Scheibe Fiir 110-Voli-Maschi i heide
ur =¥ ol ingn untersche n
32 253207 1 Kondensater sich folgende Teile gegoniiber den
33 206903 1 ODichiplate 5 220-\;% I-M]us;hi!:\enl:m v
" 1810 rker
5 oo 1 ek 4 181080 1 Mogneteld 110V
N5x28x0.2 36 113948 1 Distanaring 128 213710 2 Kohle
37 209363 1 Dichtung Grundnust]luhsun? N s
38 257411 1 Getriebegehd 77 198533 eitlicher Handgril
39 194438 1 Lai;::d:c%; oue 76 211494 1 Sechskontschlissel
40 176648 1 Lufifohrung 196.757 1 Soriiment SGgebistter
KT4x55 41 196369 2 Kreuzschlizschraube
417 194271 1 Lagerdeckel
43 209058 1 Lagerbolzen
HK12/12 44 254930 1 HNadellager
1

45 21355} Winl([:”edc‘r

E



